à contratante, em conformidade com as especificações, qualidade e con-
dições gerais estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I, do Edital, 
consoante estabelecido no Processo Licitatório Nº. 2019/204734, conforme 
a necessidade do Órgão Contratante.
Valor Global: R$ 1.023,95 (hum mil e vinte e três reais e noventa e cinco 
centavos).
Dotação Orçamentária:

Atividade 8407 – Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 33.90.30.16 – Material de Consumo / Material de Expediente

Fonte do Recurso 0101006356 (Tesouro do Estado)